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Tüm MASFED Ailesine Merhaba…

2023 yılına ne yazık ki hepimizi derinden sarsan ve etkileyen 
çok üzücü gelişmeler ile başladık. Pazardaki durgunluğa 
hayıflanırken, 10 şehrimizde birden aynı anda gerçekleşen ve 
bugüne kadar dünyada bir örneği olmayan korkunç deprem 
felaketi hemen her aileden bir akraba, dost ya da arkadaş 
kaybı ile toplumumuzu yüreğinden vurdu. 

Bu deprem felaketini duyar duymaz hemen ilgili şehirlerdeki 
başkanlarımıza ulaşmak ve onların iyi haberlerini duymak 
heyecanıyla telefonlarımıza sarıldık ve yana yakıla aramaya 
başladık.  Kendileri de depremde çok zor anlar yasayan 
dernek başkanlarımızdan ve üyelerimizden bir haber 
almaya çalışırken, onlara ulaşamadığımız uzun sure içinde 
endişelerimiz daha da artmaktaydı. 

Bu süreçte tüm başkanlar bizimle ve kendi aralarında 
inanılmaz bir dayanışma örneği sergilediler. Devamlı 
olarak bilgi alışverişinde bulunduk; iyi olduklarına dair 
haberi duymak adına, ilk ulaşarak haber alanın diğerlerine 
mesaj çektiği bir süreçti. Elimizden geldiğince kime nasıl ve 
ne şekilde destek olabileceğimizi planlamaya başladığımız 
geçmek bilmeyen zamanlardı... Bundan sonrasında, hemen 
aramızda görüntülü bir zoom toplantısı yaparak, durum 
tespitinde bulunduk ve ne destekler yapmakta olduğumuzu 
birbirimizle paylaştık. O ana kadar, yardım tırlarımız 
çoktan yola çıkmış ve depremzede kardeşlerimize ulaşmıştı. 
Ancak yeterli olmayacaktı, yeni aksiyonlar oluşturmalıydık 
ve depremzede kardeşlerimizle paylaşma sürecimiz 
devam etmeliydi.  Bu konuda hassas olduğumuz bir konu, 
yardımın Allah rızası için yapıldığı ve üzerimize düşen bir 

görev olduğu gerçeğidir. O nedenle, detaya girmeyeceğim. 
Ancak hâlihazırda günlük 1500 kişiye kaliteden taviz 
verilmeden sıcak yemek dağıtımı devam etmektedir.  
Bu konuda Sn. Başkanımıza ve yardımcılarına da şahsi 
emekleri için ayrı ayrı teşekkürlerimiz vardır. Bölgeye 
tırlar dolusu içme suyu yollanmıştır ve devam etmektedir. 
Depremde dükkânları, aileleri ve sermayeleri zarar görmüş 
üyelerimiz ile ayrıca ilgilenmekteyiz. Hemen uygulamaya 
aldığımız destek programı sayesinde bölgede satılmak 
üzere oluşturulmuş araç stoklarının paraya döndürülmesi 
için MASFED olarak yardımcı olmak adına, üyelerimize 
çağrıda bulunduk ve uygulamada elimizden gelen yardımı 
göstermeye çalışıyoruz.

Şunu da belirtmek isterim ki, bir yandan da hayat devam 
ediyor. İş olmadan eldeki imkânlarla ayakta kalmak bir yere 
kadar mümkün. Canımız yansa da, hazıra dağ dayanmaz 
sözünü de unutmayalım. Gün birlik günüdür. El ele verelim, 
dükkânı yıkılmış üyelerimize el uzatalım. Bu yönde 
çağrılarda bulunan üyelerimiz olmuştur. Onlardan da Allah 
razı olsun. Belki telafisi mümkün olmayacak üzücü günler 
yaşıyoruz ama ne kadar asil bir millet olduğumuzu da tüm 
dünya gördü. Hepimiz kenetlendik, tek kalp olduk. Allah 
bizleri başka felaketlerden korusun.
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